
 

 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 
Prokopa Velikého 640, 344 01 Domažlice                 IČ 18230083  
 

 

 

 
 

 

R o z h o d n u t í  

ředitelky SOU Domažlice č.   5/2022 

 

k závěrečným zkouškám v náhradním a opravném termínu 

                                                 

Budou zabezpečeny podle § 74, 75 a 76 Zákon č.  561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním a vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 5 odst. 1 

(opravné zkoušky), § 5 odst. 3 (zkoušky v náhradním termínu) vyhlášky č. 47/2005 Sb., o 

ukončování vzdělávání ve středních školách závěrečnou zkouškou a o ukončování 

vzdělávání v konzervatoři absolutoriem, ve znění pozdějších předpisů  

 

u r č u j i  

 

termín náhradních a opravných závěrečných zkoušek oborů vzdělání: 

   

69-51-H/01 Kadeřník  

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 

 

- písemná část – pondělí 5. prosince 2022 – 8.00 hod.  

                                     v budově školy SOU Domažlice, Prokopa Velikého 640 

                                     v budově školy MPV Stod, Plzeňská 245   

           

   -      praktická část – úterý 6. prosince 2022 na pracovištích odborného výcviku 

                                               

- ústní část – úterý 13. prosince 2022 SOU Domažlice  

– budova školy Prokopa Velikého 640 – obor vzdělání kadeřník                                                                     

-    budova MPV Stod - obory vzdělání kadeřník,     

                                                                elektromechanik pro zařízení a přístroje                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                

Časové harmonogramy průběhu závěrečných zkoušek v náhradním termínu a 

opravných závěrečných zkoušek zpracují místopředsedové zkušebních komisí. 

Za přípravu a správnost vyplnění dokumentace zodpovídají místopředsedové 

zkušebních komisí.  

Podle § 74 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) je jmenování předsedy zkušební 

komise platné i pro opravné zkoušky a zkoušky v náhradním termínu.  

Složení zkušebních komisí je stejné jako v řádném termínu v červnu 2022.  

Žáci se dostaví ke zkoušce 15 minut před zahájením zkoušky. 

Žáci, kteří konají opravnou zkoušku a zkoušku v náhradním termínu, se musí 

přihlásit nejméně jeden měsíc před konáním zkoušky. Žáci konají pouze tu část 

závěrečné zkoušky, ve které neprospěli při předešlé zkoušce. 

Žáci, kteří konají písemnou, ústní závěrečnou zkoušku, se účastní zkoušky ve 

společenském obleku. 

 

V Domažlicích dne 3.10.2022 

                                                                                           Mgr. Zdeňka Buršíková 

                                                                                          ředitelka SOU Domažlice 


